BỘ XÂY DỰNG

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ
Số: 449/BXD-KHCN

V/v: Về công nghệ sản xuất gạch chịu lửa của DNTN Gạch và Bột chịu lửa Hiệp Thành.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ

Hà Nội, ngày  26  tháng 3  năm 2012

Kính gửi: Sở Xây dựng Thành phố Hồ Chí Minh

Bộ Xây dựng nhận được công văn số 1267/SXD-QLVLXD ngày 02/3/2012 của Sở Xây dựng Thành phố Hồ Chí Minh về công nghệ sản xuất gạch chịu lửa của DNTN Gạch và Bột chịu lửa Hiệp Thành.
Sau khi xem xét văn bản, Bộ Xây dựng cho rằng sản phẩm của công nghệ sản xuất gạch và bột chịu lửa của Doanh nghiệp tư nhân Gạch và Bột chịu lửa Hiệp Thành là loại vật liệu xây dựng đặc chủng, có giá trị kinh tế cao, không phải loại gạch xây nung thông thường, do vậy không thuộc phạm vi điều chỉnh của Quyết định số 15/2000/QĐ-BXD  ngày 24/7/2000 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc Quy định đầu tư sản xuất gạch ngói đất sét nung./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Vụ VLXD;

- Lưu: VT, Vụ KHCN&MT.

	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG
(đã ký)

Nguyễn Trần Nam

PAGE